令和６年４月１１日

保護者 様

寄居町立寄居中学校長 岡田 久志

授業参観及び学級懇談会について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では年度初めの授業参観と学級懇談会を４月２６日（金）に予定しています。

つきましては、当日の日程の詳細は下記のとおりとさせていただきます。よろしくお願いい

たします。

記

１ 日時     令和６年４月２６日（金）

         授 業 参 観 １４時００分～１４時５０分

         P T A 総 会 １５時０５分～１５時４０分

学級懇談会 １５時４０分～１６時３０分

２ 会場

授業参観会場 各教室にて（１，２学年，５組６組）

                体育館（３学年）

                 ※３年生は修学旅行説明会を実施

         PTA総会会場 各教室にてオンライン（１，２，３学年，５組６組）

３ 懇談会会場  各教室にて（全学年）

４ その他

 (1) 学級懇談会の場所は、【裏面】の教室配置図を参考にしてください。

 (2) 発熱や風邪症状のある場合は、出席を御遠慮ください。

 (3) 上履きを御持参ください。

  (4) 敷地内は全面禁煙になっていますので御協力ください。

  (5) 駐車場所は校庭です。北門から入り、南門からお帰り下さい。（北門は

桜沢駅側です。）ただし、雨天等で校庭が使用不可の場合は、校庭に駐

車できませんので、お近くの方は徒歩等で、車での来校はなるべく相

乗りでお願いします。

教頭 内田 徳和

TEL 048-581-0172

《 令和６年度寄居中学校 》

 【４階】 上履きをお持ちください

１年生  ４階
２年生  ３階
３年生  ２階
５組６組 １階

  ﾄｲﾚ 給食  ﾃ  第一

 理科室

 準
備

 室

 第二
 理科室

北階段  トイレ    ﾗ
   ｽ

教材室

  物置

 多目的
 ホール

       【４階】

ﾄｲﾚ

ﾄｲﾚ

階段

南
階段 １学年

教材室

１の１

多目的
教室１

１の２

多目的

教室２

１の３

生徒会室

 【３階】

第一
音楽室

    準

備
室

第二
音楽室

 トイレ 給食
調理室

準
備
室

被服室

書

道

室

北階段  ﾄｲﾚ  ﾃﾗｽ

教材室

  物置

【３階】

ﾄｲﾚ

 吹抜

ﾄｲﾚ

 階段

南
階段 ２学年

教材室

２の１

多目的
教室３

２の２

多目的
教室４

２の３

少人数
教室

  卓球

室
2F

体育館２F

  【２階】

視聴
覚室

)

   ﾄｲﾚ 給食
図書室

総合学習室

準

備

室

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ 室

 北階段

ﾄｲﾚ

教材室

階
段

 多目的
  ホール

【２階】

ﾄｲﾚ

ﾄｲﾚ

 吹抜

南 階段

階段
 ３学年

教材室

３の１

多目的
教室５

３の２

多目的
教室６

３の３

さわやか
相談室

放送室

【１階】

体育館１F

ｽ

   物
置

 給食
配膳
室

準
備
室

技術科室

第一
美術室

準
備
室

第二
美術室

油
庫

プロパン

庫

ﾄｲﾚ

 生徒昇降口

 ﾄｲﾚ ﾃ
|
ｼﾞ

北階段

美術
教材室

階
段

会議室

      中    庭

【１階】

ﾄｲﾚ
    【通級指導

教室】

ﾄｲﾚ ﾄｲﾚ

 更衣室 階段

南  武  道  場
階段

職員
玄関

事
務
室

校
長
室

職員室

保健室

5 組

６組

(柔道)

準

備

室

(剣道)

印

刷